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PROTOKÓŁ NR IX/2015 

z IX Sesji Rady Gminy Smyków 

odbytej w dniu 7 sierpnia 2015 roku  

IX Sesję (nadzwyczajną) Rady Gminy Smyków zwołał Przewodniczący Rady Dariusz Janus na wniosek 

Wójta Gminy Smyków, który wpłynął 3 sierpnia 2015 roku. Obrady sesji Rady Gminy rozpoczęły się o godz. 

14.30 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Smykowie. Zawiadomienia o sesji z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

wysłane zostały do radnych,  stanowią załącznik Nr 1. do niniejszego protokołu. W obradach sesji 

uczestniczyło 15 – radnych, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 2. do niniejszego 

protokołu.  

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy Smyków – Józef Śliz 

2. Skarbnik Gminy – Wiesława Lesiak 

3. Radca Prawny -  Magdalena Szwarc-Gajda  

Do punktu 1– go porządku obrad  

Przewodniczący Rady Dariusz Janus otworzył sesję nadzwyczajną Rady Gminy Smyków  

i przewodniczył obradom. Jest to druga nadzwyczajna sesja w tej kadencji rady. Przewodniczący powitał 

uczestniczących w sesji radnych, sołtysów oraz gości. Na podstawie listy obecności radnych, stwierdził 

kworum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Na sali było obecnych 15 radnych.  

Do punktu 2-go porządku obrad 

Na sekretarza obrad Radni zgłosili, według kolejności, radnego Grzegorza Lesiaka, który wyraził zgodę na 

przyjęcie funkcji. W głosowaniu jawnym radny Grzegorz Lesiak został wybrany sekretarzem obrad 

jednogłośnie (15 „za”).  

Do punktu 3-go porządku obrad 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem do radnych, czy mają uwagi do protokołu Nr VIII z VIII 

sesji, Rady Gminy Smyków kadencji 2014 – 2018, odbytej 27 lipca 2015 roku. Protokół był wyłożony do 

wglądu u pracownika obsługującego Radę Gminy przed rozpoczęciem sesji. Radni nie zgłosili żadnych uwag 

do protokołu. Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. W głosowaniu jawnym Radni jednogłośnie  

(15 za) opowiedzieli się za przyjęciem protokołu Nr VIII z VIII sesji Rady Gminy Smyków, 27 lipca 2015 

roku.  

Do punktu 4-go porządku obrad 

Przewodniczący przystąpił do ustalenia porządku obrad, zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Smyków. 

Uwag nie było.  

Przystąpiono więc do głosowania nad porządkiem obrad IX sesji Rady Gminy Smyków.  

W głosowaniu jawnym udział wzięło 15 radnych.  Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych. 

Nikt nie był przeciw,  Nikt nie wstrzymał się od głosu.   

 

Ostatecznie porządek obrad IX sesji Rady Gminy Smyków przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Wybór sekretarza obrad.  

3. Przyjęcie protokołu VIII sesji Rady Gminy Smyków. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) uzupełnienia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Smyków 

 

      6. Zakończenie obrad nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy Smyków.  
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Do punktu 5-go porządku obrad 

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

a)  uzupełnienia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Smyków  

 

Do punktu 5„a” porządku obrad 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie uzupełnienia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości gruntowej w miejscowości Smyków 

 

Wyjaśnień do tej uchwały udzielił wójt. Poinformował radę, że ze względu na terminy wójt złożył wniosek 

o zwołanie sesji. Mimo że uchwała był procedowana na ostatniej sesji tam rada wyraziła zgodę na zakup 

gruntu w Smykowie ale w uzasadnieniu do poprzedniej uchwały była podana kwota według operatu 

szacunkowego 206 000,00 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy 00/100). Po negocjacjach, które 

przeprowadził specjalnie do tego powołany zespół cena jest wyższa -  235.000 zł. brutto /słownie: dwieście 

trzydzieści pięć tysięcy złotych brutto. Wójt powiedział, że poprzednia uchwała była niefortunna 

 i niewłaściwa. Pan Mariusz Grunt, który ją przygotowywał został odsunięty i nie świadczy usług prawnych, 

ponieważ okazało się że nie ma takich uprawnień a po drugie nie ma ubezpieczenia, w związku z czym wójt 

ponosi odpowiedzialność prawną zatrudniając prawnika o takim statusie. Pan Mariusz Grunt jest na 

miesięcznym wypowiedzeniu. W tej chwili gminę obsługuje kancelaria prawna Alojzy Jakóbik i Karol 

Ziemba z Kielc. Wójt poinformował również radę o wynagrodzeniu dla kancelarii za obsługę prawną.  

W kancelarii zatrudnionych jest kilka osób zajmujących się wieloma dziedzinami. Prawnik będzie 

dyżurował w każdą środę. Radna Opala zapytała dlaczego przez wiele lat współpracy wójt nigdy nie mówił 

o złej współpracy między Panem Gruntem a urzędem. Wójt odpowiedział że chodzi tu głównie o ostatnie 

miesiące. Wójt poinformował również radę o tym, że po przeprowadzonych badaniach zakupiony węgiel 

okazał się złej jakości, dlatego prowadzone są rozmowy aby firma, która go dostarczyła wymieniła go na 

taki jaki był wskazany w specyfikacji. Dalszą procedurą będzie się zajmować obsługująca na kancelaria 

prawna. Po dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym nad 

przyjęciem projektu uchwały wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, nikt 

nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. Uchwała Nr 58/IX/2015 Rady Gminy Smyków w sprawie 

uzupełnienia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Smyków  

 stanowi załącznik Nr 3. do niniejszego protokołu. 

Do punktu 6-go porządku obrad 

Przewodniczący Rady podziękował radnym za udział w sesji. Obrady IX Sesji Rady Gminy Smyków 

Przewodniczący Rady zamknął ok. godz. 14.00. Na tym protokół zakończono.  

 

                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Dariusz Janus 

  


